[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

18.10.2023

         №   113

О внесении изменения в постановление Главы Колпашевского района

от 16.09.2008 № 829 «О Координационном Совете
в области развития малого и среднего предпринимательства»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Главы Колпашевского района                                              от 16.09.2008 № 829 «О Координационном Совете в области развития малого и среднего предпринимательства» (в редакции постановлений                                      Главы Колпашевского района от 11.02.2009 № 76, от 18.11.2009 № 1209, постановлений Администрации Колпашевского района от 04.06.2010 № 750, от 02.02.2012 № 92, постановлений Главы Колпашевского района                                  от 28.11.2013 № 206, от 16.01.2014 № 5, от 21.05.2018 № 86,                                            от 27.09.2021 № 114, от 14.09.2022 № 131) изменение, изложив приложение № 2 в следующей редакции:

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

Главы Колпашевского района

от 16.09.2008 № 829

СОСТАВ

Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства (далее – Совет)

	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	Агеев Антон Борисович
	Глава Колпашевского района, председатель Совета

	Некрасов Юрий Анатольевич
	Первый заместитель Главы Колпашевского района, заместитель председателя Совета

	Ушакова

Татьяна Дмитриевна
	Начальник отдела предпринимательства                                       и агропромышленного комплекса Администрации Колпашевского района

	Цюприк Галина Анатольевна
	Главный специалист по малому бизнесу отдела предпринимательства и агропромышленного комплекса Администрации Колпашевского района, секретарь Совета

	Члены Совета

	Морозова

Руслана Владимировна
	Начальник управления финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района

	Рындина

Юлия Геннадьевна
	Начальник отдела экономического анализа                                и стратегического планирования управления финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района

	Хлыбова Татьяна Юрьевна
	Директор некоммерческого частного социального учреждения «Развитие» (по согласованию)

	Леонидова Наталья Ивановна
	Руководитель ООО «Риск» (по согласованию)

	Дубовицкий

Александр Викторович
	Генеральный директор ЗАО «Металлист»                                   (по согласованию)

	Харченко

Наталья Викторовна
	Руководитель ООО «Консультант» (по согласованию)

	Берилов Иван Николаевич
	Глава КФХ (по согласованию)

	Фетюхин

Максим Сергеевич
	Руководитель ООО «Колпашевский заготпром»                              (по согласованию)

	Злодеев Сергей Геннадьевич
	Руководитель ООО «Заря-Сервис» (по согласованию)

	Зайцева

Ирина Александровна
	Руководитель ООО «Добродея-оптика»                                        (по согласованию)

	Корнеев

Виталий Владиславович
	Руководитель ООО «Строймастер» (по согласованию)

	Тарабрина

Татьяна Юрьевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Иванова

Ирина Ивановна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Синяков

Николай Иванович
	Глава КФХ (по согласованию)

	Бац

Игорь Викторович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

        ».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

И.о. Главы района                                                                             Ю.А.Некрасов

Т.Д.Ушакова

5 02 21